Ticco Foods

Unit B2Y, Skyway 14
Colder way, Colnbrook

Slough, SL3 0BQ
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Tel: 01753 685444
Fax: 01753 680543
E-mail: sales@ticco.co.uk

PRODUCT INFORMATION SHEET

Product code : 12270

Name of food : BANOFFEE PIE PRE CUT - 12270

Ingredients list : Cream (31%) (Pasteurised Cream, Sorbitol, Water, Acidity Regulators: E339, E340; Sugar,) Biscuit Base
(31%)(Biscuit Crumb (Wheat Flour, Vegetable Oil, Sugar, Wholemeal Flour, Raising Agents: Sodium
Bicarbonate, Ammonium Bicarbonate, Tartaric Acid, Disodium Diphposphate, Malic Acid; Partially
Inverted Sugar Syrup, Salt, Dried Whey, Dried Malt Extract; Margarine (Vegetable Oils, Water, Emulsifier:
EA471), Sugar), Bananas (23%), Caramel (15%)(Sugar, Vegetable Oil, Glucose Syrup, Water, Whey
Powder, Emulsifier: E471; Colours: E150, E150c; Flavouring, Preservative: E202; Acetic Acid, Sugar
Syrup), Milk Chocolate Shavings(<1%)(Sugar, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Whole Milk Powder, Whey
Powder, Lactose, Emulsifier: Soya Lecithin; Vanilla.

Net Quantity : Not provided

Shelf life :

Country of origin : UK

Storage condition :

Condition of use :

Allergen Information

Celery/Celeriac Absent Molluscs Absent

Cereals Containing Gluten Present Mustard Absent

Crustaceans Absent Peanuts Absent

Egg Absent Sesame Absent

Fish Absent Soya Present

Lupin Absent Sulphites(Sulphur Dioxide) Absent

Milk Present Nuts May contain

Print this document and shall accompany the finished product for its duration
For any more information, please contact TICCO head office.
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